心臓弁膜症治療講演会

謹啓

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記の要領にて「心臓弁膜症治療講演会」

を企画致しました。ご多忙中とは存じますが、循環器科の先生方はもちろん、他科の先生方にも

ご参加賜りたくご案内申し上げます。ご検討の程何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                                         謹白

日 時：2019年 7月 22日（月曜日）19:30～21：00

会 場：川崎市コンベンションホール ホールB
      川崎市中原区小杉町2丁目276番地1  TEL：044-455-6340

PROGRAM

 Opening Remarks： さかい医院          院長 堺 浩之 先生

特別講演１ 19:30～20:15

     座 長： こう内科クリニック      院長 洪 基哲 先生

  『 弁膜症に対する経カテーテル治療の今昔物語 』

〜PTMC・BAVからTAVI・Mitra clipまで〜

演 者：川崎幸病院 循環器内科 主任部長 心臓病センター 副センター長

                   桃原 哲也 先生

特別講演２  20:15～21:00

      座 長： さかい医院          院長 堺 浩之 先生

  『 弁膜症の外科治療：人工弁を使わない手術 』

 演 者：川崎幸病院 心臓血管外科 主任部長 心臓病センター センター長

                   高梨 秀一郎 先生

※ 講演会終了後に、情報交換会を用意しております。
共催： 川崎市内科医会・バイエル薬品株式会社・エドワーズライフサイエンス株式会社

        日本医師会生涯教育認定制度 カリキュラムコード：9(医療情報)、43(動悸)

アクセスマップ

川崎市コンベンションホール

パークシティ武蔵小杉 ザ ガーデン タワーズイースト 2階

最寄りの駅からのアクセス

JR南武線・湘南新宿ライン・横須賀線「武蔵小杉」駅北口　徒歩約4分

東急東横線・目黒線「武蔵小杉」駅　徒歩約5分